MUNICÍPIO DE AGROLÂNDIA

Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000 – Agrolândia/SC

Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br

1 / 1

PROCESSO SELETIVO - Nº 001/2025

CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO - Nº 001/2025, nomeada pelo Decreto nº 386/25 de 04

de fevereiro de 2025, no uso de suas atribuições, informa que não houve apresentação de recursos
contra a classificação provisória publicado em 19/02/2025, e torna público a classificação definitiva
dos candidatos.

Professor de Artes

Inscrição Nome completo Classificação Nota Desempate Situação

001 JOICE SCHMITZ VOSS 1º 9,30 - Aprovado

003 JANAINA SILVA CAMARGO 2º 7,30 - Aprovado

Agrolândia, 24 de fevereiro de 2025.

http://www.agrolandia.sc.gov.br/